



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				[image: Základní škola a mateřská škola Šilheřovice]
				Základní škola a mateřská škola Šilheřovice, příspěvková organizace
			
		

		
			
				Bakaláři 

				Stravování

				Facebook

				Instagram

			

			
				
					+420 558 844 451
					+420 777 638 306
					reditel@skolasilherovice.cz
				

				
					Ikona
				

			

		

	



			


			

				
Horní menu

	Úvod
	ZŠ	Povinně zveřejňované informace
	Dokumenty ZŠ
	Organizace školního roku
	Rozvrh hodin
	O škole	Historie
	Současnost
	Fotogalerie ZŠ


	Aktivity školy	Náboženství
	EVVO
	English 4U
	Zajímavé odkazy
	Pohádky pro děti


	ŠPP
	Projekty
	Školská rada
	Unie rodičů
	eTwinning
	GDPR


	MŠ	Dokumenty MŠ
	Informace pro rodiče
	Kroužky MŠ
	Akce MŠ
	Fotogalerie MŠ
	Školská rada
	Unie rodičů
	Videopozdravy
	Kontakt MŠ


	ŠD	Dokumenty ŠD
	Informace pro rodiče
	Kroužky ŠD
	Akce ŠD
	Fotogalerie ŠD
	Kontakty ŠD


	Domoškoláci	Informace pro rodiče
	Materiály pro výuku


	Zápisy	ZŠ


	Kontakty


					

				

			

			
				
	Fulltextové vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






	Kalendář akcí

	

	
		
			Předchozí
		
		
			Následující
		
		Duben 2024

	

		P	Ú	S	Č	P	S	N
	

						1
					

						2
					

						3
					

						4
					

					5
					
						
							Naše další návštěva Domova pro seniory v Antošovicích, 5.4.2024

							Zapojili jsme se do akce Ukliďme Česko

						

					

					

						6
					

						7
				
	

						8
					

					9
					
						
							Zápis dětí do 1. třídy

							Zápis do 1. třídy

						

					

					

						10
					

						11
					

					12
					
						
							Burza oblečení pro děti jaro/léto 2024

						

					

					

					13
					
						
							Burza oblečení pro děti jaro/léto 2024

						

					

					

					14
					
						
							Burza oblečení pro děti jaro/léto 2024

						

					

				
	

						15
					

					16
					
						
							Zápis do 1. třídy

						

					

					

						17
					

						18
					

						19
					

						20
					

						21
				
	

					22
					
						
							Sběr papíru

						

					

					

					23
					
						
							Sběr papíru

						

					

					

					24
					
						
							Sběr papíru

						

					

					

					25
					
						
							Sběr papíru

						

					

					

					26
					
						
							Sběr papíru

						

					

					

						27
					

						28
				
	

					29
					
						
							Kampaň obyčejného hrdinství

						

					

					

					30
					
						
							Kampaň obyčejného hrdinství

						

					

					

					1
					
						
							Kampaň obyčejného hrdinství

						

					

					

					2
					
						
							Kampaň obyčejného hrdinství

						

					

					

					3
					
						
							Kampaň obyčejného hrdinství

						

					

					

					4
					
						
							Kampaň obyčejného hrdinství

						

					

					

					5
					
						
							Kampaň obyčejného hrdinství

						

					

				





	




				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				ZŠ
		

			

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	
	

		
				Dokumenty ZŠ
		

		
	
	

		
				Organizace školního roku
		

		
	
	

		
				Rozvrh hodin
		

		
	
	

		
				O škole
		

			

		
				Historie
		

		
	
	

		
				Současnost
		

		
	
	

		
				Fotogalerie ZŠ
		

		
	



	
	

		
				Aktivity školy
		

			

		
				Náboženství
		

		
	
	

		
				EVVO
		

		
	
	

		
				Doučování žáků škol
		

		
	
	

		
				Všeználek - kroužek pro budoucí prvňáčky
		

		
	
	

		
				CO2 LIGA
		

		
	
	

		
				English 4U
		

		
	
	

		
				Zajímavé odkazy
		

		
	
	

		
				Pohádky pro děti
		

		
	



	
	

		
				ŠPP
		

		
	
	

		
				Projekty
		

		
	
	

		
				Školská rada
		

		
	
	

		
				Unie rodičů
		

		
	
	

		
				eTwinning
		

		
	
	

		
				GDPR
		

		
	



	
	

		
				MŠ
		

			

		
				Dokumenty MŠ
		

		
	
	

		
				Informace pro rodiče
		

		
	
	

		
				Kroužky MŠ
		

		
	
	

		
				Akce MŠ
		

		
	
	

		
				Fotogalerie MŠ
		

		
	
	

		
				Školská rada
		

		
	
	

		
				Unie rodičů
		

		
	
	

		
				Videopozdravy
		

		
	
	

		
				Kontakt MŠ
		

		
	



	
	

		
				ŠD
		

			

		
				Dokumenty ŠD
		

		
	
	

		
				Informace pro rodiče
		

		
	
	

		
				Kroužky ŠD
		

		
	
	

		
				Akce ŠD
		

		
	
	

		
				Fotogalerie ŠD
		

		
	
	

		
				Kontakty ŠD
		

		
	



	
	

		
				Domoškoláci
		

			

		
				Informace pro rodiče
		

		
	
	

		
				Dokumenty
		

		
	
	

		
				Materiály pro výuku
		

		
	



	
	

		
				Zápisy
		

			

		
				ZŠ
		

		
	
	

		
				MŠ
		

		
	



	
	

		
				Archiv
		

			

		
				Seznam akcí 22-23
		

		
	
	

		
				Seznam akcí 21-22
		

		
	
	

		
				Seznam akcí 20-21
		

		
	
	

		
				Seznam akcí 19-20
		

		
	



	
	

		
				Kontakty
		

		


	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	
	

		
				Kalendář akcí NE v aktualitách
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		
			[image: Základní škola a mateřská škola Šilheřovice]
			
				Základní škola a mateřská škola Šilheřovice, příspěvková organizace
				Kostelní 230, 747 15 Šilheřovice
			
		
	

	
		
			
				I. stupeň - Střední 29
					
						
					
					
				
				
					[image: Mapa]
				
			
		

		
			
				
					II. stupeň - Kostelní 230
					
						
							
						
					
				
				
					[image: Mapa]
				
			
		

	



© 2024 Základní škola a mateřská škola Šilheřovice, příspěvková organizace, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti, Mapa stránek
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO




					

					


					


					
						
					

				

			

		

	